
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 Черкаського району Черкаської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.10.2024                                             Михайлівка                                        № 238 

 

Про покладання функцій  

з питань ветеранської політики  

 

Відповідно до підпункту 1 пункту а частини  1 статті 34, частини 6       

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту, з метою 

реалізації державної політики в сфері соціального захисту ветеранів війни, 

осіб, які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, постраждалих 

учасників Революції Гідності, членів сімей таких осіб і членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, членів сімей загиблих (померлих) Захисників і 

Захисниць України, а також щодо забезпечення прав і свободи зазначених осіб 

під час переходу від військової служби до цивільного життя, керуючись 

виконавчий комітет Михайлівської сільської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

   1. Покласти здійснення функцій з питань ветеранської політики у 

Михайлівській сільській територіальній громаді на відділ соціального захисту 

виконавчого комітету Михайлівської сільської ради.  

2. Визначити начальника відділу соціального захисту виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради СКІЦКУ Людмилу Григорівну 

відповідальною особою з питань реалізації ветеранської політики у 

Михайлівській сільській територіальній громаді. 

3. Доручити начальнику відділу соціального захисту виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради СКІЦКІЙ Людмилі Григорівні внести 

відповідні зміни в положення про відділ соціального захисту виконавчого 

комітету Михайлівської сільської ради. 

   4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Євгенія 

КАРАСЯ. 

 

Секретар сільської ради                                                       Наталія ЛУЦЕНКО 


